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atfuayue s ifo 50 200 200 200 200
9Asi3EueAY ViGN 18 18 18 18 18
HuillseSoutau ATl 40,000 40,000 40,000 40,000 40,000
SR um | 40,562,020 | 49,961,700 - - -
Rusudszann um 40,562,020 | 49,961,700 - - -
Ruuanaulseuu UM - - - - -
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FUNTULYNAULAG

suUszananulaseasneau
$18821DIAIUUTTUIUIUUNAIUIUTIEIE
ASINUINTTVDIAUNITULYA
UTYIGYAIINT
UYARAINT
1. Ruifau
01101-1  Ruihau
011021  Rudouduideusyiu
01106-1  RUUSTIIAINUIIDITITIVANT
01107-1  RuArweuunuduseiouvestnsuns
01108-1  Rudfiunsaso@ndansnvestnsems
01109-1  RUFILVABAIATOITNYBIUITIVANT
2. drdreuszanl
01201-1  A1919UsEAN
01202-1  RufinAdsszsn
01205-1 L’EuLﬁmmiﬂiaﬁ'w*ﬁ'amnmaagﬂ%’wﬂizﬁﬁ
01206-1 Ruthewior1ATonvagnIesed
3. A3redansal ]
02101-1  maedaasm
02102-1 L“qul,ﬁmmiﬂian%w%ﬁﬂinmaaqﬂfﬁ’]ﬁamn
021031 Rutmdermnsesdnvesgninaiingm
a. Aneuunuldaesuasvagl |
03122-1  RUADULVURLABIBITITIVANT
03128-1  RumauuvuillAwyegnIesedn
03217-1  Ruaununesuuseiudany

03293-1  RUANVUNDIURUNALNU

379,471,200

202,065,200
202,065,200 um
53,739,400 UM
49,618,800
2,979,200
254,400
674,400
156,300
56,300
106,520,700 U
98,862,000
4,402,300
2,083,300
1,173,100
38,448,000 UM
28,072,900
3,967,100
6,408,000
3,357,100 um
26,300
1,318,900
1,922,400

89,500

umm

umm

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um
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UBIUIBNNTHAZUTUITANLUNULA 9,117,700 U™
1. suaiiuenu 6,217,600 UM
1.1 Armauuny Tdassuazdsg 2,863,300 UM
1.1.1 ANBULNY 384,400 UM
ANDITINNITUDNLIAN
1.1.2 Anldaon 1,863,200 UM

ddlngduidamnguansndduuazsnwinuvasasie
AUNTShwgeNuaAToIUS U IMA
Adramuuinisiduseyana mae

[

1.1.3 AdR 615,700 U™
dwlngduanianidudemduaziffuvdedu
AFanliil sedn emdiu eued wasuaiu

ArTandinanu e

1.2 AasnsnguTnal ] 3,354,300 UM
Al
AminUszdn
ANIANA
2. UMY 985,900 UM
AR funazasioade 985,900 U
AR 985,900 U
05139-2 (1) T99nS8ULUR VWA 110 JY wUUNYIORLULTR 2 AU 100,000 U™

05208-1 (2) saussn Fea) v 1 du YSnesnszuengulidsind
2,400 &% vi3ornaaaseseudgeEaliaini 110 Aladnd
Juipdiou 2 do wuusudanau nieundsenlnivesnana

730N 1 Ay 885,900 UM

3. USI8DY 1,914,200 UM
07103-1  enldanglunsduauuasfnyinnuieimunfnen ndisnenis

UAEYAANTYBIETINNUURAULA 1,914,200 U



uUUNATY

1. suatiiueny

450

Amauunu ldaesuazian

GRPET

2. U5189189U

07110-1

Adandinau

ATangUnIaineLIMeS

mldieneiunsatvayuinsaaainslesiudedenalsou

161,000
161,000

161,000

352,000

um

um

um

um

513,000 umn

352,000 um
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TATININUUNUENSAENS

Tassmsananadiasnjunnumuasitunistesiuuazudledaymeuazansiania 52,200 UM
U8IYAY 52,200 UM
07199-1  aldanalasamsonanadinsniammuviuasaunisleiu

uazuAlelaymeuazaisianio 52,200 U
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NuUSmsnalduazusmsngideu

1. suaiiuenu 1,249,000 U™
Amauunu ldaesuazian 1,249,000 UM
1.1 ANNBULNY 400,500 UM

ANDIMTYININITUBNLIAN
1.2 anldison 415,300 UM

Admnuinsiuseynaa
ATRULTUATS U9
ANYDULTUETUN VY
1.3 A7dn 433,200 UM

dnlngluendagdinnu erdaggunsalneuiinnes

v
o ° W

ATEnU s Asarinturandy M8

q

2. quau 8,900 UM
AR NAuuasdenaaie 8,900 UM
A1AgAual 8,900 UM

05198-1 ASpafiusilawas 50 LED 9136 wiln Network

WUl 1 (28 nei/unil) 1 1e3ea

1,257,900 v

8,900 um
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NUUIISNlUuasUnIsnsaas
1. JuAiiusu
1.1 Armauuny Tdassuazdsg
1.1.1 AnaULNUY
ANDIMNTYININITUBALIAN
1.1.2 Aldaae
ATRULTUATS U9
ANYOUUINETUN UL
1.1.3 fdan

dnlngduaniagdinanu erdaggunsalreuiinmes

v
o ° w

ArTanuTurendwaziuvaedu g

1.2 AasnsnguTnal ]

AlUswdld wagAlnsinid

2. uasu

05198-1 AspIRUNYEA Dot Matrix Printer WuUULATAY 1 LASDY

3. QUTEILIY
07103-1  elgaglunsduuuuasfnyignuiiamuussansamnisujiRau

warn1suINsvestITIIsuar YA IN A iNNUURFAULA

753,100
623,100

280,900

38,900

303,300

130,000

22,000
22,000

22,000

1,941,200

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

2,716,300 um

22,000 U

1,941,200 v
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NuudnInluuazdafuseld 1,275,000 UM
JUANTUIIY 1,275,000 U™
1. Amauunu Tdaesuazian 671,400 UM
1.1 ANNBULNY 135,000 UM
A9 TTINNTUONIAN
1.2 anldison 223,800 UM

Adramuuinsituseyana
AYRNLINIUN YUY
ATRULTUATS U9
1.3 A7dn 312,600 UM
dwlnguendangunsalnouiinmes
AYandniinau entanindudemauazdintundedu a9
2. AransnsegUlnal ] 603,600 UM

AlUswdld



U snalUiesnenugzana

1. suatiiueny

Amauunu ldaesuazian

1.1 AINULNY

1.2 Aldaan

2. U5189189U

07103-1

ANDTYININITUBNLIAN

ATRULTUATS U9

Adandinanu

ATangunsninouianes

AldiglunmsdunuuazAinwgauiveiaudneninyaaing

AuMIoYsNEALIndeN

455

13,632,600

13,632,600

13,337,000

32,800

262,800

1,852,100

um

um

um

um

um

um

15,484,700 un

1,852,100 um
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SIUNMATINANUAZDIATILAZN AT ITUS

JUALHUUY

Amauunu ldaesuazian

1. Anldaae

ANTOUUIUYTUNI UL

v

dndlugJuananginduemduaziiiiunasiu

AATRALULYAUA TR ArTanlunissnwiauasenn “a

1,834,300
1,834,300

16,800

1,817,500

um

um

um

um

1,834,300 U



as57

nuifiuvezyarssuazvuiedafpa 23,830,400 UM
1. suaniiuau 23,720,700 UM

Amauunu ldaesuazian 23,720,700 UM

1.1 Amauunu 3,885,000 UM

AmeuwnuEmhiivsuyasles
Ameuunumhiivsudafne
Ameuwnudmhiivsudsyaussamlasiy

1.2 fnldaey 825,400 UM
AYRNLTNI N YUY

1.3 A11d0 19,010,300 U™
dlnidudfagihiudemauasihiundedy

ATTERENUN UL ANATBIWUUYAUS TR 18

2. sneIedy 109,700 U™
07199-1 (1) alddrglassmseanadiastnainyanesluyuu 59,700 U™

071992 (2) slddrelumsdaaiunmsuussuyanesduvidiethunldusslov 50,000 UM
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Yy
A oo

NuUUATILLATNUNTIREL

1. suaiiuenu 4,456,100
1.1 Armauuny Tdassuazdsg 4,454,100
1.1.1 ANBULNY 809,600
ﬂlﬂaﬂﬁﬂiﬁﬂﬂﬁiuaﬂlfmﬂ
1.1.2 Anldaoe 328,200
ANGDULTULTUNINUE

ANYRULYULATOIINTNAUALLATOIULTS

v

1.1.3 A1dR 3,316,300
dlnidudfagihiudemauasihiundedu
ATangunsallunisugnuasingadnunsuldl ArTaneuniviug w8

1.2 AasnsnguTnal ] 2,000

Anlaldin

2. WUEIBIY 500,000

07199-1  enlgarglunistngesnu USuusuasiiuiundden

um

um

um

um

um

um

um

4,956,100 um

500,000 um
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MU luasdauausiuag 5,390,600 UM
JUANTUITY 5,390,600 UM
Amauunu ldaesuazian 5,390,600 UM
1. AMMBULNY 4,625,700 U
ANDTYININITUBNLIAN
Al
2. Aldaon 125,800 UM
ANYOUUINETUN UL
ATRULTUATS U9
ANSUTDY
3. ATEn 639,100 UM

dwlngduandanihdudemduaziiffuvdedu

AATBILUUYAU TR Ardaneunviue 8
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nuaTInazleauldnguaneg
uaniuy
Amauunu ldaesuazian
GRPET
Adandinau

ATangUnIaineLIMeS

26,000 um
26,000 um

26,000 um

26,000 um
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U snaluenelasn

1. SUATIUSIY 1,245,200
Amauunu ldaesuazian 1,245,200
1.1 ANMBUUNY 976,700
ANDITINNITUDNLIAN

1.2 anldison 51,600
ANYOUUINETUN N UE
ATRULTUATS U9

1.3 A1an 216,900

dlngluaniagdinenu ardageumviue

v
o ° w

ATEnU s Asarntunaedy M8

q

2. AU 43,500
Aaginut fidunazdeiaasne 43,500
AR 43,500

05139-6  S09NSLIULUR YUIA 110 T wuULDessIIUAN 1 AU

3. 9Us18918AU 2,000,000
07103-1  enldanglunsduauiuasfnyinanuiunsasnefngnn

LAAIUEAINTO IUNNTIAATUN

um

um

um

um

um

um

um

um

um

3,288,700 um

43,500 UM

2,000,000 U



NUBYYINABHTIN ATUANDIANTHALHILITDY
ANy

Amauunu ldaesuazian

GRPET

Adandinau

462

65,000 UM
65,000 UM

65,000 UM

65,000 um
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nuingsihugauue

1. suaniiuau 1,162,200 U™
Amauunu ldaesuazian 1,162,200 UM
1.1 Aldaay 456,500 UM

Agouwsulninans e
AgoulTNauL A5eN B8 AxnuLAAsasIsUsElev
1.2 A13die 705,700 UM
AEREMIUMINEUINTLSIRIUNFUNNUMIUAT (Best)
A1ian a3
ArtanUosiugtisy

2. UBIMU 4,328,000 UM

Aaginut fidunazdeiaasne 4,328,000 UM

AAuLazdenagsng

05313-2

(1) YSuuswesUsenannsien 21 uen 2

- uanaLEEIYeuUeinYionan A.a.8. ANULUY 1.30/29
wiouAsurnsed (WU 0.69X 0.54 11.) AUWUU 9.30/29
UM 17 U

- yuataisuveutoRnieszuietn A.aa. sumdusigudnang
0.60 3. AUWUU 9.60/29 WEouiUaewrns93 (w1m 0.74X 0.56 11.)
ALV 11.30/29 91U 30 U

- @5199197 AL, MULUU J1-01 81UsTUNe 308 4.

- @519RIN9 A.d.A. U 0.15 U, AULUU Un.-01
ilofuszanm 555 ms.a.

- a5aluans A.a.a. i1 0.10 L. AULUU aA.10/29

Wanuszana 84 ns.4.

4,328,000 um

8,490,200 um

1,218,000 um
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05313-4  (2) USuusmouuiuuns 1 anveslsuSounsusyasd
Daogansiid 2 uen 1 3,110,000 um
- yuataieduveutoRnieszuiet A.aa. sumdusigudnang
1.00 3. MUV UVAA. 6/65 NIBUKIMLUNTUNANNED
(VU@ 0.74X1.14X0.075 31.) AULUY VAR, 6/65 311U 55 Uo
- Jenoufnnuuneailadaouniniiu lofiusam 4,026 a3,
- Yimaueailadaeunin ¥ 0.05 1. wiew Tack coat
PLLUY 1004 Lofiszanm 4,426 AT,

- fduasnasdmesiunanadin (eNussana 112 ms.a.

3. QUEIBY 3,000,000 U

07123-1  enlddrglunsgenueuirsssnwauu asen wee
wardsansisauszlew Weunlelgymanuieniou

YIUTLUUU 3,000,000 Un



465

Nuszuteiuassilelyuinvou
quaniiueu
Amauunu ldaesuazian

1. ATMBULNY

ANDIMNTYININITUBALIAN
2. Aldaon
g whenuazoaesyuteih
ANYOUUINETUN UL
ATRLUTLLATDITNTNAALLATO VLT
3. ATdn

dlngduandageiunivug Afamhdudemiuaniidunasiu

ATangUunsalinANareInviosEuIen Yan

3,721,700 um
3,721,700 um

542,900 um

2,724,000 um

454,800 um

3,721,700 um
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NuUIIs U ewa g
1. susndiuau
Amauunu ldaesuazian

1.1 AINULNY

AT TUBNLIAN

1.2 Anldfeey
AYRNLINIUN YUY
ATRULTUATS U9
GRFTPRR

1.3 A13dg
dnlngluendagdinnu erdaggunsalneuiinnes
Afantiudomauazintundedu 1o

2. Uamu

05208-1  5aUTINN (Awa) WA 1 fu Usunsnssuenguliaind
2,400 3% vioauaIeeudganlinindy 110 Alaind
Fupdou 2 do wuuiudaudu wisumdswnlrliuasnana

3awman 1 Ay

1,322,000 um
1,322,000 um

895,000 um

99,400 UM

327,600 um

885,900 um
885,900 um

885,900 um

2,207,900 um

885,900 um



a67

NUINAIUIYAUBULAZUINTHIAN 28,624,800 UM
1. suaniiuau 4,787,800 UM
1.1 Armauuny Tdassuazdsg 4,667,800 UM
1.1.1 Amauwny 2,998,800 UM

AmeuwuIaalinsaualin dmsuinivieudiRisins

v [ & @ @

AIUNINAIUIYNTU (AFAUBLANLAN)
AINBULIUNTIUNTYNYY

1.1.2 anldeon 414,000 UM
Ademunusnmsuseyana

[

1.1.3 AdR 1,255,000 UM
ANDIITNANTIULALBINNTHESH (1)
o [ < & @ I3 1 v a
dmsunlugudinunaniouieiseu

ArdangunsalnsiSeunisasy

1.2 AasnsnguTnal ] 120,000 U™
Al
2. qusededu 23,837,000 UM
07102-1 (1) anlgrelunmsatuayunsanduuYeInMENTINNTYUIY 1,830,000 U™

o

07103-1  (2) aldReglumsAinwgaususssusdyasiviudaseny

Tuilufiniuung 2,000,000 U
071032 (3) Alddrelumsinwgouiienamn dWsvinue

Frusnoudlnih iy suysseuluiuiiasuuns 1,983,200 UM

v

071033 (4 alddrglumsfnuignuiiedmudnennlviiuggeen
TunuNusRuLA 2,000,000 UM
07199-1 (5) elgaelunisauasuianssualuasiwinazaiuim 1,823,700 U™

07199-2  (6) enldRrelunsatvanudmihiieudinudiuin

a3 Headony Auiins uasyreglana 514,600 UM
07199-3  (7) ﬂ'ﬂﬁé’fﬁhsfi,umﬁwmmaﬁﬂiﬁmﬁﬂ‘ﬁUﬁﬁ’amué’wuﬁwmﬁmm 585,200 UM
07199-4 (8) ﬁ’ﬂﬂé’fﬁhsfi,umiu%mﬁmmiﬁﬁaﬁmsﬁﬁanﬁuﬂgamwumum 352,100 UM
07199-5  (9)  AlEIAUIUTEANUINUSUIANTALDIVBINTUNHUMIUAT 10,000 UM

07199-6  (10) elga1elun1sinianssunsesniiaenie 1,771,200 um



07199-7

07199-8

07199-9

07199-11

07199-14

07199-15

07199-16

07199-17

07199-18

468

(11) AldelunsdsasuianisanbinuazieIBuNFANNINIUAS

(12) anlganelunsdanuiudidy eysndduauiuusssudssmgl

(13) lddrelasansild $ifiu Aunganmn Fnduas

(10) alFielumsiranuauinsiioufifnu

(15) AlgInelassnsAIuUaenf A ULEE IS
TiuUszrauluiuiiwniuung

(16) Alganglassnsanuassassalesiuganin

(17) AliIelasensTy vu FoU waRuwaa

(18) AlIglunisiauta Ui ILaAanssuNITuYT U
gurudenduiusiunfuuas

(19) algaglunsauasunisinendwliussanau

TunuNunRuLm

180,000 U
200,000 um
20,000 U

567,000 um

2,000,000 um

2,000,000 um

2,000,000 um

2,000,000 um

2,000,000 um
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1ATINTAUUNUENSAAASYTANIT
WHUIIUYTANNITHAILIAMAWATIANgaUs 12U TuNUNNJUN NI UAT

U

Tassnsdnadains nissaasziviemdann aa3 asauasa daselend daeenauazauiinis 288,500 UM

U838 UY 288,500 UM
07199-10 Anldaelunisdnalannis msasasIzidiewaain ans

AsaUATI Hroglenia JgeenguarAuing 288,500 UM



470

auuimsmludeianndsuuazguiivia
1. suaniiuau
Amauunu ldaesuazian
1.1 Amauunu
Al
A9 IMNIYIINTUBNLIAY
1.2 Anldaan
dndlug Jurgeuusueunmvuy Ageuusunsiu

ANYRULYULATOIINTNAUALLATOIIULTY 187

1.3 A7dn
dwlngduanianidudemduaziffuvdedu
ArTandinau ArTaneuNIvuY a0
2. Uamu

05139-2  S03NSLUEUR U9 110 T wuuLdesonlud® 1 fu

3. QUTEILAY
07103-1  enlgarglunsfnwiganuiieiatuasiaimundngnin

GRS FAIGLTGEL NI TGLH]

379,000
379,000

58,300

85,600

235,100

50,000
50,000

50,000

4,000,000

um

um

um

um

um

um

um

um

um

4,429,000 um

50,000 UM

4,000,000 U



a7l

NuguIAvIaensuazaundiuAInden
1. SUATIUSIY

Amauunu ldaesuazian

Aldaon

Admnuinsiduseynaa

2. U5189189U

07199-2  Algaalasansnganny WewmiaunAuiadwindeuiis axe1n Yasnsie

820,800
820,800

820,800

165,100

um

um

um

um

985,900 un

165,100 U



a72

1ATINITANULNUNSAENS

Tasannangamne Wasamsuaansis 92,800 UM
JUS8318DUY 92,800 UN

07199-1  Algarglasanisngaunny Wesemsuasnsis 92,800 UM



ar3

nudlasiunazalugulsa

1. suatiiueny

Amauunu ldaesuazian

Anldgoy

2. U5189189U

07199-4

07199-5

07199-6

07199-7

07199-8

v a [ o o
AImnUIMauseyaaa (wHnaunaly)

AldelunsysannsausiuiiolunswaunUsednsam
mauladlgmilselfidensenlufiufinganmumuns
Aldanelunmsaivay Jesiulsasvuialasalain-19
TifuUssruluiuiionfuung

Aldanglunsssed Jaunddidnesudntu

Aldanelunmstesiusazaiuaulsaldidonsan

Alganelunssused widowidanivziilsa

158,400
158,400

158,400

8,075,300

um

um

um

um

8,233,700 um

75,300 UM

2,000,000 um
2,000,000 um
2,000,000 um

2,000,000 um



ara

TASINTUUNUENSAENS
1ATININFUNNUNIUATIVAUADAYNT 100,000 UM
U8IYAY 100,000 UM

07199-3  eildirelasamsnsavmamunsivnasnyvd 100,000 U™



uUssnaluienisinen

JUALHUUY

Amauunu ldaesuazian

1. ATMBULNY

2. anldgoy

ANDTYININITUBNLIAN

ATRULTUATS U9

ANTOUWIUYTUNI UL

dnlngduaniagdinanu erdaggunsalreuiinmes

AN

v
o ° w

AFAUIUUL

q

Yawnduartndurasdy M8

ar5s

461,900
461,900

297,000

40,900

124,000

um

um

um

um

um

461,900 um
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usulszanalsaseuy 49,961,700 UM
1. suaiiuenu 10,186,600 UM
1.1 Armauuny Tdassuazdsg 6,735,100 UM
1.1.1 ANBULNY 800,000 U
Alinefin
1.1.2 Anldaon 5,461,800 UM

dulugdumdamuneushnanulasasslulsasou

[

AANFINNUMIUAT ARULBULTNTEY A1

Ustnenyuvneuaze1n Tulseseudangannamviuns

[

1.1.3 AdR 473,300 UM
dwilnglueniag aunsel w3edlddiud veadneyuia
APsDIINedyanuaivesanuAnudianTnNaMIUAT

ANENINTDUATDINTBIUN “1aY

1.2 AasnsnguTnal ] 3,451,500 UM
Al
AtUs
AlnsAne
2. quawu 539,000 UM
AR funazasioade 539,000 UN
Afinunardsnoads 539,000 U
05304-1  USuugsslsaSeuananauuen (Ussnugseuna) 539,000 UM

- YSuuainatne1ms 6
AToua

AULUULAIN AR, 5/65

3. sURUgANYU 26,932,200 UM
06104-1 (1) nueInaeiutinEeu 9,841,200 U

06199-1  (2) AemnshvestnseululsaTeudsinnTunnamIuAT 17,091,000 UM



arr

4. sueIedu 12,303,900 U
07103-1 (1) aldanglumsdseyung 8,700 UM

o

071032 (2) alddrglumsineusuunengnideansiey ansieygulne

UAETININMUILYINYIA 169,500 um
07109-1  (3) aldarglumeimunauamnsaiivnugudinmsion 22,600 UM
07124-1  (8) eldRrglunisdnUssyudununanuznssunsanufinw
%u‘ﬁug’mimSﬂuﬁaﬁmﬂ@ﬁmwumum 41,700 U™
07125-1 (5  alddrglumsdunuysesunssunisieseviegunases

WierinnnlsaSoudainnganmamuns 8,000 UM

07126-1  (6) anlddelunmsduatuatuanuliinGeuaiieassAnanuionsiieu 45,300 UM

07199-1  (7)  anlddrgmulasamsiSeuns Seudogrsdinmnin

lsaSgudaiangunnumiuns 3,418,200 U™
07199-2  (8) milaelumsaounIwIIU 2,376,000 UM
07199-3  (9) ﬁﬂ%ﬁiw‘iunﬁaaummgﬁﬂu 360,000 UM
071994 (10) eldinelasensnisdnguiiovinuedin 3,888,000 U

07199-5  (11) anlddelunisiasuasndneninveadnuazienivuiienun wiin

PRlUNUTINFINLTIUATINUNTZIITRS dufanszniugidsundi

NTUANAINTTVNSAUTIVEA dEIUUTUIIVNUN3 50,000 UM
07199-6  (12) aldirelumsimunun AT elsaseudinnTnuNIuAS 90,000 UM
07199-7  (13) anldreluisnumumuannuasauauINgndonJUININIUAT 266,200 UM
07199-8  (14) Ald1eluiEU A ULaLaINaLINEINITIANTANNUNIUAT 51,600 UM
07199-9  (15) aldielumsduaSuiminGeudsninnsannamiung 144,000 U™
07199-10 (16) Flddnelassmsheiniu wuilddaonde 400,400 U
07199-11 (17) anlgrelumsidinlanniasradunisgendin 108,000 UM

07199-12 (18) anlddrglumsussnwansusnaggoulviiuinieu

waziwvluiiuiiuniuung 570,000 UM
07199-13 (19) aldnelunsiaduassinuganutaenss nsnduunds

(Bully) M3gnanmumameliiuinitey wasdns1vniseg

KAZUAAINTNINITANYINTIVNEMIUATITASEY

Tudanimdinaunfunng 54,700 U
07199-14 (20) AldanelassNsutsduiwIdaUasn (E-Sports)

TnseuluiuNunfuLag 231,000 UM



a78

sulszananiievaldduiutuasay 30,393,300 UM
JuseIeduy 30,393,300 UM
07101-1 (1) weldRududuavay Vsuuszana 2564 Wienasesieduduiou
warAd1alszd M wastuduiidndieludnvasiientu
dmsunaiounsngau 2564 15,245,200 U™
071012 (2) waldRududuavay Vsuuszana 2564 Wienasesdeduduiou
warAd1alsEd M uastuduiidndieludnvasiientu

dusunapaudainau 2564 15,148,100 U™



